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تنها ملاقات ایران و عمان در جام ملت ها؛
 سیلی، داور دلاور و البته بازگشت 

تاریخی
ایران در مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های  �

آسیای ۲۰۱۹ به مصاف عمان می رود، این بازی 
دومین مصاف دو تیم در تاریخ این رقابت هاست.
به گزارش سایت نود، تنها ملاقات ایران و عمان در 
تاریخ جام ملت های آسیا به سال ۲۰۰۴ برمی گردد؛ 
جایی که یک بازی ظاهرا معمولی با اتفاقاتی عجیب 
همراه شد تا هرگز فراموش نشود.بازی ایران و عمان 
در آن تورنمنت در سوم مرداد ۱۳۸۳ دومین بازی دو 
تیم در چین بود. ایران پس از برد ۳ بر صفر مقابل 
تایلند و عمان پس از باخت یک بر صفر مقابل ژاپن 
پای به ورزشگاه چونگکینگ گذاشتند.پیش از بازی ها 
هم پیش بینی شده بود که عمان با مربیگری میلان 
ماچالای مشهور یکی از تیم های خطرناک جام باشد. 
ایران هم با نسل طلایی اش به فکر قهرمانی بود. 
اتفاقات داخل بازی اما باورنکردنی بود. در دقیقه 
۳۲ بازی روی آفسایدگیری اشتباه مدافعان ایران، دو 
بازیکن عمان با میرزاپور تک به تک شدند و گل اول را 
زدند. چنددقیقه بعد غافلگیری تکمیل شد و یک بار 
دیگر آشفتگی کار دست ایران داد. نیمه اول با دو 
گل عمان به پایان رسید. همه منتظر بازگشت تیم 
ملی در نیمه دوم بودند. برانکو ایوانکوویچ بین دو 
نیمه آرش برهانی را بیرون کشید و رضا عنایتی را 
به میدان فرستاد. چنددقیقه بعد یکی از صحنه های 
تلخ و البته فراموش نشدنی فوتبال ملی رقم خورد. 
علی بداوی و رحمان رضایی سر یک صحنه با هم 
مشاجره کردند و کار به سیلی زدن به هم کشید.
برانکو خیلی زود بازیکن کوچک تر؛ یعنی بداوی را 
از زمین بیرون کشید. در ثانیه هایی که همه شوکه از 
برخورد بداوی و رضایی بودند و تلویزیون چین هم 
مدام صحنه آن برخورد را نشان می داد، علی کریمی 
اختلاف را کم کرد؛ گلی که برای ایران ارزش حیاتی 
داشت. باخت در این بازی حذف ایران را تا حدود 
زیادی رقم می زد. ایران برای زدن گل تساوی بی تابی 
می کرد. در این میان الطاف عبدالرحمان دلاور داور 
بحرینی هم تمامی نداشت. او که با بی تفاوتی از 
صحنه درگیری بداوی- رضایی گذشت، خطای 
وحشتناک نصرتی را هم ندید و در آخرین ثانیه بازی 
ضربه آزاد ایران را تکرار داد و ایران ضربه تکراری 
را گل کرد.در دقیقه ۴+۹۰ مهدی مهدوی کیا پشت 
آخرین فرصت ایستاد. «موشک» در آن سال ها استاد 
مسلم فرستادن این توپ ها بود. ارسال مهدوی کیا و 
ضربه سر نصرتی ایران را در جام ملت ها نگه داشت. 
بازیکنی که باید اخراج می شد گل تساوی بخش را به 
ثمر رساند.بازی جنجالی ۲ بر ۲ به پایان رسید. فردای 
آن روز کنفدراسیون فوتبال آسیا محمد نصرتی را 
چهار جلسه محروم کرد و به این ترتیب او ادامه جام 
را از دست داد. برای بداوی و رضایی هم محرومیتی 
دوجلسه ای در نظر گرفته شد.ایران در بازی سوم با 
ژاپن صفر - صفر کرد. در مرحله یک چهارم نهایی 
برد تاریخی مقابل کره جنوبی رقم خورد و در نهایت 
تیم دوست داشتنی ۲۰۰۴ قربانی تصمیمات داوری و 
پنالتی در بازی با چین شد و با سومی به کار خود در 
جام ملت های آسیا پایان داد.فردای بازی با عمان، 
تیتر روزنامه های منتقد به دلاوری داور بحرینی 
اختصاص داشت. در نکوهش رفتار بداوی و رضایی 
هم مطالب زیادی نوشته شد، اما تیم با بازی های 

خوبش در ادامه، همه را راضی کرد.

۶ داور از فهرست داوران جام ملت ها 
کنار گذاشته شدند

کنفدراسیون فوتبال آسیا، شش داور را از قضاوت  �
در مرحله حذفی هفدهمین دوره مسابقات جام 
ملت ها کنار گذاشت. شبکه تلویزیونی «الکاس» قطر 
به نقل از منابع نزدیک به کنفدراسیون فوتبال آسیا 
(AFC) گزارش داد، کمیته داوران این کنفدراسیون، 
شش داور را از ادامه قضاوت در مسابقات جام 
ملت های آسیا ۲۰۱۹ محروم کرده است. این شش 
داور عبارت اند از: کریس بیث ۳۴ ساله از استرالیا، 
هیرویوکی کیمورا ۳۶ ساله از ژاپن، ادهم المخادمه 
۳۲ ساله از اردن، امیرول ایزوان یعقوب ۳۲ ساله 
از مالزی، ایلگیز تانتاشف ۳۴ ساله از ازبکستان و 

خمیس الکواری ۳۶ ساله از قطر.

توضیح کی روش درباره جمله مسئله سازش: 
 می خواهند ایرانیان را گمراه کنند

چندی پیش کارلوس کی روش در یکی از  �
مصاحبه های خود در حاشیه تمرین تیم ملی 
صحبت هایی انجام داد که رسانه های مختلف از 
آن برداشت های متفاوتی داشتند. او اینک درباره آن 
حرف توضیح داده است. کارلوس کی روش، سرمربی 
پرتغالی تیم ملی فوتبال ایران، با انتشار پیامی در فضای 
مجازی، توضیحاتی را درباره یکی از مصاحبه های 
اخیرش - که در رسانه های مختلف از آن برداشت 
متفاوتی شد - انجام داده است. در پیام کی روش 
آمده است: هیچ شخصی نمی تواند احترام و  تعهد 
من را به هواداران فوتبال ایران و تیم ملی ایران برهم 
بزند. این بسیار ناراحت کننده است که برخی منابع 
همچنان با پافشاری در تلاش هستند که با گذاشتن 
حرف هایی در دهان من و نسبت دادن کارهایی به بنده 
که هیچ گاه انجام نداده ام، اذهان عمومی ایرانیان را 
گمراه کنند. این تلاشی مستقیم برای لطمه زدن به 
وجهه و اعتبار بنده در مقابل هواداران فوتبال ایران 
است. همان گونه که شما متوجه هستید، من تنها 
می توانم مسئولیت کامل را برای صحبت ها و اقدامات 
خودم پذیرا باشم. بعد از گذشت هشت سال در ایران، 
اخلاق مداری حرفه ای من در کار و در زندگی، نتایج و 
دستاوردها، خود به صورت بسیار قوی و بدون هیچ 
تردیدی، گویای همه چیز است، ولی هیچ شخص  یا 
هیچ چیزی نمی تواند احترام و  تعهد من را به هواداران 
فوتبال ایران و تیم ملی ایران برهم بزند. آینده برای 
من، زمان حال من است و اکنون زمان آن است که 
وظایف و آرزو های خود را عملی کنم؛ با همکاری 
کادر خود که وظایفشان را با شایستگی و وفاداری 
کامل انجام می دهند و بازیکنانم که عاشق آنها هستم 
و آنها را تحسین می کنم و همین طور هواداران فوتبال 
ایران که همیشه برای آنها احترام خاصی قائل بوده ام 

و به آنها افتخار می کنم. 

کاپیتان عمان:
 از نام ایران نمی ترسیم

بازیکن تیم   ملی فوتبال عمان از سختی دیدار برابر  �
ایران سخن گفت . به  گزارش  ایسنا، احمد المهاجری، 
بازیکن تیم   ملی فوتبال عمان، در نشست خبری پیش 
از بازی با ایران در جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ گفت : بازی 
با ایران از نظر تاریخی بازی ویژه ای محسوب می شود. 
ایران از تیم های بزرگ و خوب آسیاست و در دور نخست 
جام ملت های آسیا این موضوع را به خوبی به نمایش 
گذاشت. تقابل خیلی سختی برابر تیم   ملی فوتبال ایران 
پیش رو خواهیم داشت، اما تمام تلاشمان را خواهیم 
کرد تا نتیجه  لازم را مقابل این تیم قدرتمند به دست 
بیاوریم. باید مقابل این تیم   ملی سخت تلاش کنیم و 
برای پیروزی در زمین مسابقه بجنگیم. آنها تیم خوب 
و آماده ای در اختیار دارند، ولی ما هم بازیکنانی داریم 
که بدون ترس از نام حریف می خواهند تمام تلاششان 
را در زمین مسابقه نشان دهند. احمد المهاجری در 
بخش دیگری از صحبت های خود گفت: ایران تیم 
بزرگ و قدرتمندی است و سابقه قهرمانی در جام 
ملت های آسیا را دارد. آنها از تیم های مدعی قهرمانی 
در جام هستند و سطح کیفی بازیکنانشان بسیار بالاست. 
شناخت خوبی از حریف پیدا کرده ایم و تلاش می کنیم 
که در این مسابقه نتیجه  لازم را برای هوادارانمان که در 

کنارمان خواهند بود به دست بیاوریم. 

مسعود شجاعی:
 مردم با برد تیم ملی مشکلاتشان را 

فراموش می کنند
مسعود شجاعی، هافبک تیم ملی فوتبال  �

کشورمان گفت: مردم با برد تیم ملی مشکلاتشان 
را فراموش می کنند.مسعود شجاعی در نشست 
خبری پیش از دیدار تیم ملی فوتبال کشورمان برابر 
عمان گفت: ما یک خانواده و چیزی بیشتر از یک 
تیم فوتبال هستیم. هردفعه که لباس تیم ملی را 
می پوشیم، انرژی مثبت و حمایت مردم را همیشه 
با خودمان داریم و هردقیقه که در زمین هستیم و 
بازی می کنیم، در هر دوره و نه فقط این دوره، یک 
گوشه از ذهن و قلب ما مردم هستند، چون که ما 
می دانیم بیشتر از یک تیم فوتبال هستیم.کاپیتان 
تیم ملی فوتبال ایران ادامه داد: فوتبال هم برای 
مردم ما بیشتر از یک بازی فوتبال معنا دارد و 
خیلی  وقت ها برایشان مُسکن است و مشکلاتی در 
زندگی شان دارند که با یک برد تیم ملی تا مدت ها 
فراموش می شود و تسلی خاطرشان است. ما این 
را درک می کنیم، به خصوص عکس العمل ها بعد 
از بازی هایمان را که می بینیم، بیشتر به ایرانی بودن 
خودم افتخار می کنم؛ به اینکه مردم چقدر خوب 
هستند و ما می توانیم با یک بازی فوتبال و تلاش 
بیشتر در زندگی مردم تأثیرگذار باشیم.شجاعی 
در پاسخ به این سؤال که ایران می تواند عمان را 
شکست دهد، عنوان کرد: احترام زیادی برای تیم 
ملی عمان قائل هستیم، چون تاریخ نشان داده 
که بازی های آسانی با عمان نداشته ایم. ما این 
تیم را خوب آنالیز کردیم و خیلی خوب سه بازی 
گذشته شان را دیدیم و با آمادگی کامل مقابل این 
تیم ظاهر می شویم. می دانیم بازی دشواری است 
و خیلی سخت باید تلاش کنیم. ما آمدیم که در 
هفت فینال بازی کنیم. این چهارمین فینالمان است 
و خیلی مهم است و با تمام تمرکز بازی را انجام 
می دهیم. هر تیمی که بیشتر تلاش کند و باهوش تر 

باشد می تواند برنده بازی باشد.

ورزش

فوتبال خبر
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جام ملت هاي آسیا براي ایران به مرحله حذفي و 
یک هشتم نهایي اش رسید؛ شاگردان کي روش که به 
عنوان صدرنشین از گروه D رقابت ها صعود کردند حالا 
امشب و از ساعت ۲۰:۳۰ باید در ورزشگاه محمد بن 
زاید ابوظبي به مصاف عمان، تیم سوم گروه F بروند. 
دیداري که روي کاغذ ساده به نظر مي رسد ولي با توجه 
به نمایشي که عماني ها در مرحله گروهي داشته  اند، 

مي تواند دیداري ریسکي براي ایران هم باشد.
از سیاست تا زمین سبز

این روزها جام ملت هاي آسیا تحت تأثیر حضور 
قطر در امارات است؛ امارات حامي شماره یک 
عربستان و یکي از مخالفان دولت قطر است؛ حرف و 
حدیث ها درباره نوع میزباني از قطري ها و هواداران این 
تیم در امارات زیاد است و هر بار موضوع تازه اي که 
نشان از تنش هاي سیاسي بین این سه کشور است، به 
گوش مي رسد. قطر در آخرین بازي مرحله گروهي اش 
توانست در یک بازي مهیج از سد عربستان، در دیداري 
که سراسر تحت تأثیر «سیاست» بود، بگذرد و به عنوان 
صدرنشین راهي یک هشتم نهایي شود. کار مهم براي 
قطري ها این بود که نه تنها از سد عربستان گذشتند 
بلکه «دشمن تازه سیاسي شان» را هم به جنگ با ژاپن 

فرستادند تا خودشان از تیغ تیز سامورایي ها فعلا در 
امان بمانند. هرچه روابط بین عربستان و امارات با 
قطر خصمانه و پرتنش است، به همان اندازه روابط 
بین ایران و عمان حسنه است. در واقع ایران در 
حالي امشب مهیاي تقابل با همسایه اش در خلیج 
فارس مي شود که در عرصه سیاسي روابط دو کشور 
سال هاست روي محور دوستي مي چرخد. نیازي به 
واکاوي در جنگ ظفار نیست تا مشخص شود دلیل 
اصلي رابطه خوب سلطان قابوس با ایران چیست 
بلکه اگر نگاهي به چهار دهه اخیر هم شود، روشن 
مي شود که عمان برخلاف دیگر کشورهاي حوزه 
خلیج فارس که رابطه اي سینوسي با ایران در عرصه 
سیاست داشته اند، رابطه اش کاملا خطي و حول محور 
دیپلماتیک، آن هم از نوع خوبش بوده است؛ اگر چند 
سال ابتدایي انقلاب فاکتور گرفته شود عمان نه  تنها 
روابط حسنه اش با ایران را تداوم بخشیده بلکه همواره 
تلاش کرده در راستاي کاهش تنش هاي منطقه اي و 
بین المللي نقش میانجي را هم ایفا کند. نمونه بارز 
این میانجیگري هم در نشست هاي هسته اي بود که 
عمان عمدتا میزبان کشورهاي اروپایي بود تا به راه حل 
مناسبي با ایران دست پیدا کنند. حالا اما بعد از سال ها 

که ایران و عمان کنار یکدیگر قرار داشته  اند، امشب 
به واسطه جنس ورزش مجبور هستند رودرروي هم 
بایستند و از این دو فقط یکي است که مي تواند به 

مرحله بعدي برسد.
اولین بار براي عمان

عمان به ظاهر تیم ساده اي براي ایران در بازي 
امشب است؛ این تیم اما در گروهي که ژاپن و ازبکستان 
قرار داشته، توانسته بازي هاي خوبي را ارائه دهد؛ هم 
به ژاپن و هم ازبکستان با حداقل اختلاف گل باخته 
و چه بسا اگر نامهرباني هاي داور در تقابل با ژاپن نبود 
شرایط آنها کاملا دگرگون مي شد. دست آخر عمان با 
شکست دادن ۳ بر صفر ترکمنستان جواز صعود به 
مرحله حذفي را به دست آورد، آن هم براي اولین 
بار در تاریخ فوتبالش. موضوعي که قاعدتا به خاطر 
۲۴ تیمي شدن رقابت هاست وگرنه شاید عماني ها 
دوباره از رسیدن به مرحله حذفي بازمي ماندند. 
عمان البته تیم دست و پا بسته اي هم نبوده؛ با وجود 
دو شکست و یک برد، آنها بعد از تیم کره جنوبي 
بیشترین ضربه به سمت چارچوب در مرحله گروهي 
را داشته  اند و از این حیث تیم خطرناکي نشان مي دهند. 
بازي هجومي آنها با پیم فربیک هلندي هم باعث شده 

تا تیم رده هشتادودوم فیفا رقیب چندان ساده اي براي 
ایران در این مرحله از رقابت ها نباشد.

برتري آماري با ایران
با وجود اینکه ایران در تقابل هاي قبلي برابر عمان 
تیم درخشاني بوده ولي دو باخت در کارنامه اش مقابل 
عماني ها ثبت شده که هر دو بار با گل هاي زیاد بازي 
را باخته؛ با چهار و سه گل! در مجموع اما این ایران 
بوده که توانسته بهتر عمل کند. در بازي هاي رودررو 
این دو تیم ۱۲ بار با هم مصاف داشته   اند که ایران ۵۰ 
درصد بازي ها را برده، چهار بازي را مساوي کرده و 
فقط دو باخت در کارنامه اش ثبت کرده؛ آخرین باري 
هم که ایران مقابل عمان قرار گرفت، موفق شد با 
گل هاي سردار آزمون، مهاجمي که حالا براي رسیدن 
به صدر جدول گل زنان این رقابت ها نیاز به گل زني 
بیشتر دارد، رقیب را با دو گل شکست دهد و پیروز 
مسابقه شود. نکته انگیزشي براي ایران اما مي تواند 
تقابل با پیم فربیک هلندي باشد؛ پیم همان مربي اي 
است که پیش تر با کره جنوبي در جام ملت هاي آسیا 
۲۰۰۷ توانست ایران را در ضربات پنالتي شکست دهد و 
همان سال به نیمه نهایي هم رسید. شاید امروز فرصت 

خوبي براي ایران باشد تا آن ناکامي را تلافي کند.

مرحله یک هشتم نهایی
ویتنام،   - اردن  ۳۰ دی ۱۳۹۷، ساعت ۱۴:۳۰؛ 

ورزشگاه آل مکتوم دوبی (بازی ۳۷)
۳۰ دی ۱۳۹۷، ساعت ۱۷:۳۰؛ تایلند – چین، 

ورزشگاه هزاع بن زاید (بازی ۳۸)
۳۰ دی ۱۳۹۷، ساعت ۲۰:۳۰؛ ایران- عمان، 

ورزشگاه محمد بن زاید ابوظبی (بازی ۳۹)
۱ بهمن ۱۳۹۷، ساعت ۱۴:۳۰؛ ژاپن- عربستان، 

ورزشگاه شارجه (بازی۴۰)
۱ بهمن ۱۳۹۷، ساعت ۱۷:۳۰؛ استرالیا- ازبکستان، 

ورزشگاه خلیفه بن زاید (بازی ۴۱)
 – امارات  ۲۰:۳۰؛  ساعت   ،۱۳۹۷ بهمن   ۱

قرقیزستان، ورزشگاه زاید ابوظبی (بازی ۴۲)
۲ بهمن ۱۳۹۷، ساعت ۱۶:۳۰؛ کره جنوبی – 
بحرین، ورزشگاه مکتوم بن راشد دوبی (بازی ۴۳)

۲ بهمن ۱۳۹۷، ساعت ۱۹:۳۰؛ قطر- عراق، 
ورزشگاه زاید ابوظبی (بازی ۴۴)

برنامه

تیم ملي ایران دو مسابقه اول را با اقتدار آغاز کرد و این نوید را داد که 
مي توانیم بعد از ۴۳ سال قهرماني در آسیا را جشن بگیریم اما نمایش 
قابل قبولي مقابل عراق نداشتیم به این خاطر که تغییرات زیادي در 
خط دفاع و بخش تهاجمي ایجاد شد که همین امر باعث سردرگمي 
بازیکنان در شرح وظایفشان شد. در مسابقه امروز مقابل تیم ملي عمان 
باید خیلي دقت کنیم که قبل از پایان ۹۰ دقیقه به گل برتري برسیم 
چراکه عماني ها قطعا براي یک بازي تدافعي وارد زمین مسابقه خواهند 
شد و برنامه شان این است که کار را به ۱۲۰ دقیقه و بعد ضربات پنالتي 
بکشانند.  همان طور که عرض کردم در خبرها نیز آمده که سرمربي عمان 
تأکید زیادي روي دقت بازیکنان در ضربات پنالتي داشته و بخش مهمي 
از تمرینات را به پنالتي زدن بازیکنان اختصاص داده است. به عقیده من 
در تورنمنتي مانند جام ملت هاي آسیا هیچ مسابقه اي شبیه مسابقه 

قبلي نیست و هر تیمي فلسفه خاص خود را دارد و با همان فلسفه به 
نیت پیروزي وارد زمین مي شود؛ حالا تیمي مثل عمان برنامه دارد که 
کار را به ضربات پنالتي بکشد تا پیروز میدان شود و تیمي مثل ایران و 
عربستان و کره جنوبي و ژاپن فلسفه شان این است که در پایان ۹۰ دقیقه 
کار را تمام کنند و راهي مرحله بعد شوند. تیم ملي ایران در این هشت 
سال مقابل تیم هایي با سبک بازي عمان (بازي بسته و تدافعي همراه 
با ضدحمله) اصولا مشکل داشته و به سختي راه گل زني را پیدا کرده 
اما ثبات تیمي ما باعث شده که نسبت به دیدار امروز خوشبین باشیم؛ 
ضمن اینکه در هر صورت عمان از تیم هاي درجه دو آسیاست و حداقل 
روي کاغذ براي ما مشکل ساز نخواهد شد مگر اینکه کار گره بخورد 
یا خداي نکرده اتفاقات فوتبالي رخ دهد که نباید اجازه دهیم. عمان 
با سرمربي هلندي خودش (پیم فربیک) روح تازه اي گرفته و به نظرم 
مقابل ژاپن هم عملکرد شایسته اي از خودشان نشان دادند و اگر اشتباه 
داور نبود آنها مي توانستند به عنوان تیم دوم به مرحله بعد صعود کنند 
اما معتقدم توان تهاجمي آنها طوري نیست که براي ما دردسرساز شوند 
اما خط دفاع آنها به طور حتم با بازي بسته اي که ارائه خواهند کرد براي 
ما مشکل ایجاد مي کنند. درمورد تغییرات بازیکنان در این سه مسابقه به 

هیچ وجه موافق نیستم که دلیلش سردرگمي رقبا و گول زدن آنهاست 
چون تیم هاي بزرگ این قدر تغییر در ترکیب خود ایجاد نمي کنند که بر 
فرض دستشان براي حریفان رو نشود. همه کارشناسان در حال حاضر 
مي دانند عربستان و ژاپن و... با چه سبکي و با چه بازیکناني وارد زمین 
مي شوند؛ این بسته به تاکتیک مربي است که بتواند حریف را شکست 
دهد. معتقدم در بخش دفاعي هنوز کارلوس کي روش به جمع بندي 
نهایي براي یک ترکیب ثابت نرسیده و علیرضا جهانبخش هم به مرز 
آمادگي صددرصد نرسیده است.  یکي از دلایل بازي نه چندان خوب 
تیم ملي ایران مقابل عراق همین تغییرات زیاد کارلوس کي روش بود که 
باعث شد بازیکنان آن هماهنگي دو مسابقه اول را نداشته باشند و میانه 
میدان را به هافبک هاي عراق واگذار کردیم و به تبع آن مالکیت توپ 
و فضا را به آنها دادیم. البته امیدوارم در مسابقه امروز بهترین ترکیب 
وارد زمین شود تا بتوانیم به مرحله بعد که حریفي از شرق آسیا داریم، 
صعود کنیم. نقطه قوت عماني ها خط هافبک خلاق آنهاست که اگر با 
پرس سنگین و یارگیري نفر به نفر این خط را از کار بیندازیم، مي توانیم 
به گل اول برسیم و فشار بازي را مهار کنیم تا بدون استرس به فکر 

گل هاي بعدي باشیم.

عمان براي کشاندن بازي به ضربات پنالتی می آید

 حمید درخشان
 کارشناس و مربی فوتبال

ایران – عمان در یک هشتم نهایي جام ملت هاي آسیا

رفیقِ سیاسي را ببر

پیم فربیک، سرمربي هلندي تیم ملي فوتبال 
عمان، در کنفرانس خبري پیش از بازي گفت 
تیمش در یک هشتم نهایي با یکي از بهترین 
تیم هاي آسیا بازي مي کند. او درباره مسائل 
مختلفي صحبت کرد که در زیر به خلاصه اي از 

آنها اشاره شده است.
تقابل با ایران

 خیلي  هیجان زده هستیم که مقابل یکي از 
بهترین تیم هاي آسیا بازي خواهیم کرد. آنها مانند 
ژاپن در جام جهاني عملکرد خیلي خوبي داشتند؛ 
ازاین رو چنین بازي هایي براي ما شگفت انگیز است. 
ایران بازیکنان باکیفیتي دارد، اما باید همان کاري 
را که در مرحله گروهي از خود ارائه دادیم، در 
بازي مقابل ایران تکرار کنیم و خیلي مهم است که 
خوب بازي کنیم و تسلیم نشویم و تا آخرین لحظه 
بجنگیم. بار دیگر باید بگویم بي صبرانه منتظر 
بازي با ایران در یک ورزشگاه زیبا هستیم که بازي 

شگفت انگیزي خواهد شد.
بازي در مرحله حذفي

همان طور که قبلا گفته ام، به عنوان بازیکن و 
مربي، ما خودمان را براي چنین بازي هایي آماده 
مي کنیم و باید بگویم بازي شگفت انگیزي خواهد 

شد. باید ۹۰ دقیقه بجنگیم و بهتر است وقت و 
انرژي مان را سر موارد دیگر هدر ندهیم. تا پاي جان 
خواهیم جنگید. واقعیت این است که خوشحالیم 
در جمع ۱۶ تیم برتر این تورنمنت هستیم و دنبال 

ارائه بازي خوبي مقابل ایران هستیم.
عدم تجربه بازیکنان عمان

بازیکنان و تیم من شاید تجربه زیادي از بازي 
در لیگ ها و فوتبال بین المللي نداشته باشند، اما 
باعث افتخارمان است در این مرحله از مسابقات 
جام ملت ها حضور داریم و هنوز در حال یادگیري 
هستیم. در بازي با ازبکستان، تمرکزمان را از دست 
دادیم که نباید چنین اتفاقي در این تورنمنت بیفتد؛ 
چون کاملا با رقابت هاي لیگ داخلي فرق دارد. ما 
مهاجمي داریم که با وجود اینکه تنها ۲۱ یا ۲۲ سال 
دارد، در سه بازي اخیرمان دو گل به ثمر رسانده 
است؛ به همین خاطر باید بگویم بازیکنان باکیفیتي 
داریم و در بازي مقابل ایران شانس داریم و دنبال 
ارائه بهترین بازي  خود هستیم. ما شانس خودمان 
را براي گل زني به ایران امتحان خواهیم کرد. 
اطمینان دارم بازیکنانم با تمرکز بالا، دنبال استفاده 
از فرصت هاي خود در بازي مقابل تیم ملي ایران 

خواهند بود.

کارلوس کي روش، سرمربي تیم ملي فوتبال 
ایران، روز گذشته در کنفرانس خبري پیش از بازي 
با عمان صحبت هاي را مطرح کرد که در زیر به 

خلاصه اي از آن اشاره شده است.
بازي مقابل عمان 

کی روش با بیان اینکه مرحله یک هشتم نهایي 
جام ملت هاي آسیا سختي هاي خاص خودش را 
دارد، گفت: عمان تیم خوبي است و آماده سازي 
خوبي را هم پشت سر گذاشته است. این تیم از 
۲۴، ۲۵ بازي که پشت سر گذاشته، ۱۵ برد داشته، 
هفت تساوي و دو شکست. تمام بازي هاي این 
تیم را دیده ایم. بازي هاي خوبي به ویژه در سه 
دیدار گذشته انجام داده اند، اما ما هم توانایي هاي 
خودمان را داریم. بازي فردا هم ۵۰ - ۵۰ خواهد 
بود و در نهایت تیمي که بازیکنانش عملکرد 

بهتري داشته باشند، برنده خواهد شد.
فوتبال تدافعي یا تهاجمي؟

فوتبال بازي ساده اي است و ما هم تلاش 
مي کنیم بازي را کنترل و به دروازه حریف حمله 
کنیم. البته خداوند فوتبال را خلق نکرد که 
همیشه به سمت یک دروازه حمله کنیم،  بلکه 
همیشه حریف دیگري داریم و زماني که توپ در 

اختیار حریف است باید خوب دفاع کرده، تعادل 
دفاعي مان را حفظ کنیم و توپ را به دست بیاوریم. 
در زماني هم که توپ در اختیار ماست همیشه به 
بازیکنانم گفته ام باید مالکیت توپ را حفظ کنیم 

و به سمت دروازه حریف برویم تا به گل برسیم.
امکان تمدید با ایران

اگر شما بازي ها را ببرید و این پیشنهاد برسد، 
چنین امکاني وجود دارد. البته ما بازي دشواري 
پیش رو داریم،  به دلیل اینکه در این بازي هاي 
۵۰-۵۰، همه چیز براي برنده و هیچ چیز براي 
بازنده است و باید با تمرکز بالا به سمت این بازي 
رفت. اکنون هم من مي خواهم تمام تمرکزم روي 
این مسابقه، بازیکنان و مربي عمان و همچنین 
بازیکنان خودم باشد. امیدوارم بازیکنانم لذت 
ببرند، فوتبال خوبي ارائه کنند و در نهایت برنده 

زمین باشند.
بازي ساعت ۲۱ به وقت محلي

مطمئنا ما خوب خواهیم بود و مشکلي 
نخواهیم داشت. در چند روز گذشته هم سعي 
کرده ایم ساعت بیولوژیکي بدن بازیکنان را تغییر 
دهیم و قطعا با آمادگي کامل مقابل عمان حاضر 

خواهیم شد.
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